[bookmark: _GoBack] [image: cce]
АДМИНИСТРАЦИЯ ЧЕРКАССКОГО СЕЛЬСОВЕТА                                  САРАКТАШСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
________________П О С Т А Н О В Л Е Н И Е_______________

28.07.2020                                       с. Черкассы                                            № 84-п

	О выделении специальных мест для размещения агитационных печатных предвыборных агитационных материалов по выборам депутатов представительных органов местного самоуправления муниципального образования Черкасский сельсовет Саракташского района Оренбургской области

Во исполнение пункта 7 статьи 54 статьи Федерального закона от 12 июня 2002 года №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пункта 6 статьи 46 Закона Оренбургской области от 25 июня 2012 года № 883/250-V-OЗ «О выборах Губернатора Оренбургской области»,
1. Выделить специальные места для размещения печатных агитационных материалов на территории МО Черкасский сельсовет для   избирательных участков:
1.1 Выделить специальные места для размещения печатных агитационных материалов на территории избирательного участка № 1497 (центр избирательного участка - село Черкассы, улица Кооперативная, 2А, зрительный зал здания сельского Дома культуры) – доска объявлений возле здания администрации Черкасского сельсовета, доска объявлений возле остановочного павильона «Школа».
1.2  Выделить специальные места для размещения печатных агитационных материалов на территории избирательного участка № 1524 (цент избирательного участка - село Александровка, улица Восточная, 1А, здание сельского клуба)  - здание Александровского ФАП(по согласованию).

 2.  Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.
 3.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                                           Т.В. Кучугурова

	 Разослано:
	УИК, ТИК Саракташского района, Александровский ФАП, прокуратуре района.

image1.png